INDICAÇÃO Nº 1162/2012
Solicita demarcação de pontos de paradas de ônibus, em locais que façam divisa com o nosso município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando demarcação de pontos de paradas de ônibus em locais que façam divisa com o nosso município.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que para se ter um norte quanto às paradas corretas de ônibus nesses locais seja providenciada essas demarcações indicando as paradas de ônibus em locais que façam divisa com nosso município, como por exemplo, a cidade de Ibiúna, que tem uma linha de ônibus que faz sua passagem pelo Bairro de Canguera.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de outubro de 2012.

PAULINO PEREIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2012 - 16:10:17 06177/2012
/ sjbv

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário